Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00608 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 141/2019

P.P. Nº 015/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por item. Objeto: aquisição de 01 (um) veículo tipo Pick-up na cor branca, zero
KM, cabine dupla que comporte no mínimo 05 (cinco) passageiros, montado sobre CHASSI e
02 (dois) Veículos popular de fabricação nacional na cor branca, zero KM, 04 (quatro) portas,
veículo com no mínimo 75 CV, dimensão mínima de compartimento de carga/bagageiro 285
litros, para atender as demandas da Secretaria de Educação do Município de João
Dourado/BA, EMP. CONTRATADA: BURITI VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
07.666.744/0005/12, Contrato nº 141/2019; Vlr. R$ 155.000,00; Dot. Orçm.: Unidade
Gestora: 02.05.01 - Secretaria de Educação / 02.05.02 - Fundo de Educação;
Projeto/Atividade: 2060 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Secretaria De
Educação; 2066 – Manutenção das Ações do Programa Salário Educação; Elemento de
Despesa: 449052.00; Fonte de Recursos: 1 – EDUCAÇÃO 25%; 4 – SALÁRIO
EDUCAÇÃO. Data Ass. 16/04/2019; Vig. Até 15/07/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 142/2019

P.P. Nº 015/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por item. Objeto: aquisição de 01 (um) veículo tipo Pick-up na cor branca, zero
KM, cabine dupla que comporte no mínimo 05 (cinco) passageiros, montado sobre CHASSI e
02 (dois) Veículos popular de fabricação nacional na cor branca, zero KM, 04 (quatro) portas,
veículo com no mínimo 75 CV, dimensão mínima de compartimento de carga/bagageiro 285
litros, para atender as demandas da Secretaria de Educação do Município de João
Dourado/BA, EMP. CONTRATADA: IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 96.709.134/0001-55,
Contrato nº 142/2019; Vlr. R$ 92.400,00; Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.05.01 -
Secretaria de Educação / 02.05.02 - Fundo de Educação; Projeto/Atividade: 2060 –
Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Secretaria De Educação; 2066 – Manutenção
das Ações do Programa Salário Educação; Elemento de Despesa: 449052.00; Fonte de
Recursos: 1 – EDUCAÇÃO 25%; 4 – SALÁRIO EDUCAÇÃO. Data Ass. 16/04/2019; Vig.
Até 15/07/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8CE47C5CB85F988AD9BB25DAE4EF6D29

		2019-04-16T17:29:46-0300